
                    

     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Blažek na Bradáčovou půjde oklikou  

Pavel Blažek, který se dnes stane novým ministrem spravedlnosti, řekl MFD, že se 
chce s Lenkou Bradáčovou nejdříve potkat a osobně si ověřit, zda má pro funkci vrchní 
pražské žalobkyně dostatečnou morální integritu. To je asi jako když Arlo Guthrie zpívá 

v Alice’s Restaurant, jestli je dost morální na to, aby se mohl dát k armádě a zapalovat 
ženy, děti, domy, vesnice, když ho předtím zatkli za odhazování odpadků. K tomu, 

aby Bradáčová prokázala svou morální integritu „správným“ způsobem (v Blažkových 
očích), musela by jít ve stopách Vlastimila Rampuly a Libora Grygárka a likvidovat 
všechny citlivé kriminální případy. To ovšem není její styl, a tak Blažek bude nejspíš 

muset volit okliku. Kvůli mediálnímu tlaku ji sice bude muset na tento post jmenovat, 
zároveň ale bude pracovat na zákoně, který by zrušil její funkci a zajistil, že Bradáčová 

nepřevezme vedení nového speciálního antikorupčního týmu. Pokud Blažek svou práci 
ovládá opravdu dobře, dokonce ji přesvědčí, aby jeho návrh zákona podpořila. 

No. 2860 út, 3. července 2012

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.youtube.com/watch?v=-yLg_bzwvxg
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://inyourpocket.com/czech-republic/prague

